Bu değerleme çalışması, mevcut varlıklara ilişkin değerlendirme nedeniyle 
hazırlanmıştır. 

Konu rapor teminat amaçlı işlemlerde kullanılmak üzere hazırlanmamış olup 
Uluslararası Değerleme Standartları'na göre tanzim edilmiştir. 

DEĞER TARİHİ 21.11.2023 

PAZAR DEĞERİ 
(KDV HARİÇ) 

256.950.000-TL 
İkiyüzellialtımilyondokuzyüzellibin-Türk Lirası 

PAZAR DEĞERİ 
(KDV DAHİL) 

308.340.000-TL 
Üçyüzsekizmilyonüçyüzkırkbin-Türk Lirası 

Bu sayfa, bu değerleme raporunun ayrılmaz bir parçasıdır, rapor içerisindeki detay bilgiler ile birlikte bir bütündür bağımsız kullanılamaz.